
UKEPLAN FOR JUNI OG JULI ,SOL- OG MÅNEGRUPPA 

 

STRAUMSVIK BARNEHAGE 

Sommer kommer, sommer kommer… I alle fall er vi inne i den første 

sommermåneden, og vi håper på mer og mer følelse av sommer fremover.  

I de to månedene som har gått siden sist har Sol- og Månegruppa holdt frem 

med temaet «Med himmelen som tak». Modellen til gapahuken er ferdig, og 

naturveven får sin siste finish denne uka (24), før vi må plukke den ned igjen. Vi 

har også hatt måltider ute så ofte som mulig, og noen av dem i grillhytta. I mai 

hadde vi i tillegg til dette temaet også fokus på nasjonaldagen og feiringen av 

denne. Etter de to årene med pandemi og restriksjoner var det ganske spesielt å 

kunne feire skikkelig igjen! Det var nok også spesielt for de av barna som er så 

unge at de ikke kan huske det å gå i tog, og samles mange sammen etterpå. Vi 

øvde mye på det første verset i nasjonalsangen vår, og det var rett og slett 

rørende å høre «barnekoret» i samlingsstunden. Sangen ble til tider sunget på do 

også, forresten!       I tillegg til dette har vi hatt flere samlinger med temaet 

kroppen min og egne og andres grenser.  

I Solgruppa er vi straks ferdige med alle temaene vi skal innom. Det er som alltid 

så rart når det nærmer seg den tiden at førskolebarna snart skal forlate 

barnehagen. Men før det skjer må vi så klart ha førskoleuke! Denne uka med 

egne aktiviteter for førskolebarna har blitt en tradisjon, og vil foregå i uke 25. 

Det kommer egen informasjon om denne uka når vi har alt klart. Fredag 17.06 

får vi besøk av de som skal være kontaktlærere for 1.trinn til høsten, det blir 

kjekt å vise frem barnehagen vår til dem.  

F.o.m uke 26 blir det ikke utsendt vanlig ukeplan lenger, men det blir sendt ut 

beskjed de dagene det foregår noe spesielt. Måltidene fortsetter som før ut 

over sommeren;  

 

mandag/tirsdag: dobbel matpakke 

onsdag/torsdag/fredag: måltid i barnehagen 



I ferietiden er dagene i barnehagen litt annerledes. Vi jakter vi sommerfølelsen! 

Plukke blåbær, ha vannlek, blåse såpebobler, se på insekt, plukker blomster, lage 

blomsterkrans? (spiser is      ) 

Vi håper dere også jakter sommerfølelsen i tiden som kommer. Flere av barna 

har tanker om at ferie er å reise bort. Husk at man trenger ikke reise langt, 

være med på utallige aktiviteter eller bruke mye penger for å skape gode 

ferieminner. Tid sammen er kanskje det beste med å ha ferie, og helt sikkert 

det barna setter mest pris på! 

En riktig god sommer ønskes til dere fra oss! 

 

Jorunn og resten av personalet på Sol- og Månegruppa 

 


